
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 5 . 0 5 . 2 0 1 1                    №  1 1 9  

 

Об отчёте о работе Счёт-

ной палаты Владимирс-

кой области за 2010 год 

 

 

 Рассмотрев отчёт о работе Счётной палаты Владимирской области за 
2010 год, представленный в соответствии с Законом Владимирской области 

от 4 декабря 1995 года № 16-ОЗ "О Счетной палате Владимирской области" 

(письмо от 11 марта 2011 года № 01-200-05/3-11), Законодательное Собрание 
Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Принять к сведению отчёт о работе Счётной палаты Владимирской 

области за 2010 год. 

2. Рекомендовать Счётной палате Владимирской области провести анализ 
полноты мер, принятых органами государственной власти Владимирской облас-
ти, государственными органами Владимирской области, органами местного са-
моуправления Владимирской области, руководителями проверяемых организа-
ций, правоохранительными органами по устранению выявленных в 2009-2010 

годах нарушений по представлениям и предписаниям Счётной палаты Владимир-

ской области. Информацию о результатах проведенного анализа представить 

в Законодательное Собрание Владимирской области до 1 сентября 2011 года. 

3. Рекомендовать Губернатору Владимирской области усилить контроль за 
обеспечением целевого и эффективного использования бюджетных средств. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 

 


